TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
      2ª CÂMARA

OFÍCIO Nº 039/2008 - SEC.2ª                                             João Pessoa, 24 de março de 2008.

                                                Senhor Editor,

Solicitamos os préstimos de Vossa Senhoria no sentido de determinar
a publicação, do expediente anexo, no Diário Oficial do Estado.

Atenciosamente,

CLÁUDIA MOURA DE MOURA
Secretária da 2ª Câmara do TCE-PB

Ilustríssimo Senhor
WALTER DE SOUZA
Editor do Diário Oficial do Estado
NESTA

2ª  CÂMARA–EDITAL  DE  NOTIFICAÇÃO-APRESENTAÇÃO  DE
DEFESA/PRAZO: 15 DIAS  –Exmº(ª)(s). Sr(ª)(s). Ilmº(ª)(s). Sr.(ª)(s)
APOSENTADORIAS – PROCESSOS  TC. NºS 03750/06, 03866/06,
03210/06, 02763/06 – SEVERINO RAMALHO LEITE, Presidente da
PBPREV.  APOSENTADORIA  -  PROCESSO  TC.  Nº  03221/06  –
SEVERINO RAMALHO LEITE,  Presidente  da  PBPREV e  MARIA
IRENE JUSTINO,  Aposentando.  CUMPRIMENTO DE DECISÃO –
RESOLUÇÃO  RC2-76/07  -  PROCESSO  TC.  Nº  12611/96  –
ARTHUR  PAREDES  CUNHA  LIMA,  Presidente  da  Assembléia
Legislativa  do  Estado.  APOSENTADORIA  -  PROCESSO  TC.  Nº
02887/05  –  JOÃO  TRAJANO  DE  ARAÚJO,  Aposentando.
APOSENTADORIA -  PROCESSO TC. Nº 02888/05 – EVERALDO
FRANCISCO DA SILVA, Aposentando. Secretaria da 2ª Câmara, em
24/03/08. Cláudia Moura de Moura, Secretária.

	Ilustríssimo Senhor
	Editor do Diário Oficial do Estado
	NESTA